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г.Горки
	Мес-

то
	Команда
	Очки-места, набранные командой в видах спорта
	Сумма
очков-

мест

	
	
	Бадминтон
	Волейбол
	Дартс
	Легкоатле-

тическая

эстафета
	Мини-

футбол
	Настоль-

ный

теннис
	Перетяги-

вание

каната
	Плавание
	Стрельба

пулевая
	

	1
	Гомельская область
	4
	2
	5
	2
	10
	2
	1
	6
	5
	37

	2
	Витебская область
	7
	3
	9
	1
	1
	3
	7
	5
	7
	43

	3
	Могилевская область
	9
	6
	6
	5
	5
	1
	2
	3
	6
	43

	4
	г. МинскГеос-2
	2
	1
	7
	3
	8
	10
	8
	2
	3
	44

	5
	Белресурсы
	3
	4
	10
	4
	3
	6
	5
	1
	9
	45

	6
	Брестская область
	5
	8
	1
	7
	4
	7
	3
	8
	4
	47

	7
	Гродненская область
	8
	7
	4
	6
	2
	8
	6
	7
	2
	50

	8
	Белавтодор
	10
	5
	2
	10
	6
	9
	4
	9
	1
	56

	9
	Минская область
	1
	10
	3
	8
	9
	5
	10
	4
	10
	60

	10
	г. Минск-1
	6
	9
	8
	9
	7
	4
	9
	10
	8
	70


Главный судья соревнований, судья национальной категории














А.П.Дубков
г.Горки
Главный секретарь, судья международной категории
















О.В.Баркан
г.Минск
